
Su ürünleri arasında yer alan kurbağa eti, yüksek besin değeri ve ihracat

potansiyeli nedeniyle değerli bir protein kaynağıdır (1). Özellikle Pelophylax

ridibundus (ova kurbağası), Türkiye’de avcılık yoluyla toplanarak Avrupa

ülkelerine ihraç edilmektedir (2,3). Ancak, 2014’te 742 ton olan kurbağa avcılığı

miktarı, 2023’te 214 tona düşerek türler üzerindeki av baskısını ve

sürdürülebilirlik sorunlarını ortaya koymuştur (4). Bu durum, kontrollü üretimin

yani kurbağa yetiştiriciliğinin önemini artırmaktadır. Proje, çevreye duyarlı

şartlarda P. ridibundus türü kurbağaların üretileceği bir AR-GE tesisi

kurulmasını hedeflemektedir. Böylece hem iç piyasa hem ihracat için

sürdürülebilir kurbağa temini sağlanacak hem de kırsal kalkınma ve istihdam

desteklenecektir. Ayrıca, özel yem rasyonlarıyla besleme, biyolojik çeşitliliğin

korunması ve doğaya zarar vermeden üretim yapılması amaçlanmaktadır.

Sonuç olarak proje, av baskısını azaltarak türün korunmasına katkıda

bulunacak ve Türkiye ekonomisine döviz girdisi sağlayacak bir üretim

modeli sunmaktadır.
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• Alternatif ve sürdürülebilir bir hayvansal üretim modeli geliştirmek.

• Kurbağalar beslenmesinde kullanılmak üzere pelet yem rasyonu oluşturup

daha kısa sürede daha verimli hasat gerçekleştirmek.

• Ülkemiz ve bölge halkı için yeni istihdam alanları yaratmak.

• Kurbağa eti ve türevlerine yönelik artan talebi karşılamak.

• Kurbağa bacaklarının yurt içi ve yurt dışı pazarlarına sunulmasıyla

ekonomik katma değer sağlamak ve ihracat potansiyeli yaratmak.

• Ekolojik dengenin korunmasını esas alan bir üretim tesis modeli sunmak.

Kurbağanın önemli ihraç ürünü olduğu bilinmekte ve ülkemize her yıl fazla

miktarda döviz getirisi sağlamaktadır. Fakat ülkemizde kurbağa yetiştiriciliği

yapılmayıp üretimi halen avcılığa dayanmakta ve canlının nesli tehlike altına

girmektedir. Bu konuda eksikliğin giderilerek kontrollü bir şekilde yapılacak

olan uygun yetiştiricilik modeli ile kurulacak tesislerde hem istihdam

sağlanması hem de daha kısa sürede sürekli üretim yapılması

hedeflenmektedir. Ayrıca, bu proje ile hem ekolojik hem ekonomik fayda

sağlayan, yenilikçi bir hayvansal üretim modeli ortaya konulacaktır.

PROJE TANIMI PROJENİN AMACIPROJE TANIMI

PROJENİN KAPSAMI
Bu proje kapsamında 1.000 m2 arazide anaç üreme, kuluçkahane, larva

yetiştirme, metamorfoz, erişkin havuzları olmak üzere 5 bölmeden oluşan

AR-GE tesis kurulumu gerçekleştirilecektir. Bu tesiste yarı kuru sera

yetiştiricilik modeli uygulanarak kurbağalar için özel hazırlanmış pelet yem

rasyonu ile sürekli üretim yapılması planlanmaktadır. Kurbağa yetiştiriciliği

sayesinde bu tür üzerindeki av baskısı azaltılarak yeni iş olanakları artacak,

yerel kalkınmaya katkı sağlanacaktır.
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